

Objednávka - číslo: 31287/2024

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Objednatel Nemocnice Pelhřimov Příspěvková organizace Slovanského bratrství 710 393 01 Pelhřimov IČ: 00511951 DIČ: CZ00511951 Č.ú: 174-401202834/0600 Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých Budějovicích	 Dodavatel EMEDIS s.r.o. 17. listopadu 170, Lhota za Červeným Kostelcem, 54941 Červený Kostelec IČ: 28810619 DIČ: CZ28810619
Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu uvedenou v záhlaví. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.	
Objednávám u Vás dodání polohovacích pomůcek pro jednotlivá oddělení nemocnice. Dle zaslané cenové nabídky č. 10240446 ze dne 9. 5. 2024. Děkuji	
Cena bez DPH: 54 861,00 Kč	Cena s DPH: 66 381,81 Kč
Podpisem dodavatele se považuje objednávka za akceptovanou.	
Objednatel: Datum: Razítko a podpis:	Dodavatel: Datum: Razítko a podpis:

Cenová nabídka odběratele č. 10240446

Dodavatel: Emedis s.r.o.

17. listopadu 170

Červený Kostelec

IČO: 28810619

DIČ: CZ28810619

54941

Bank. spojení:

Odběratel: Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace
Slovanského bratrství 710

Pelhřimov

IČO: 00511951

DIČ: CZ00511951

39338

Datum splatnosti:

Forma úhrady: Příkazem k úhradě

Datum: 09.05.2024

Termín dodání: 31.05.2024

Objednávka č.:

Způsob dodání: PPL

Vyskladnění:

Poznámka:

Označení	Název	MJ	Cena/MJ bez DPH	DPH%	Množství	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	Sleva%
502512M	Válec zahnutý EPS kuličky 200x36cm	ks	1390,00	21	1,0000	1390,00	1681,90	0
503016	Válec - had EPS kuličky SAN 150x26cm	ks	805,00	21	1,0000	805,00	974,05	0
503019M	Válec-had EPS kuličky 50x20cm	ks	585,00	21	2,0000	1170,00	1415,70	0
503002M	Podložka EPS kuličky 80x60cm	ks	690,00	21	19,0000	13110,00	15863,10	0
502514	Loketní a kotníkový návlek, SAN-S	ks	520,00	21	4,0000	2080,00	2516,80	0
502516	Loketní a kotníkový návlek, SAN-M	ks	520,00	21	4,0000	2080,00	2516,80	0
503200	Rozkládací podložka pod končetiny 26x20x14cm	ks	955,00	21	4,0000	3820,00	4622,20	0
503049	Klín pod nohu molitanová výplň 66x20x17cm	ks	730,00	21	1,0000	730,00	883,30	0
503038	Kvadr molitanová výplň SAN 60x20x20cm	ks	690,00	21	2,0000	1380,00	1669,80	0
503077	Klín trojúhelník molitanová výplň SAN 65x30x25cm	ks	760,00	21	2,0000	1520,00	1839,20	0
503084M	Půlválec molitanová výplň 50x30x15cm	ks	580,00	21	2,0000	1160,00	1403,60	0
503208M	OPĚRKA profi č.1, 55x64x45cm	ks	3500,00	21	1,0000	3500,00	4235,00	0
503208-2	OPĚRKA profi č.2, 65x74x55cm	ks	4600,00	21	1,0000	4600,00	5566,00	0
503012	Váleček do dlaně EPS kuličky SAN 12x8cm	ks	170,00	21	1,0000	170,00	205,70	0
503013	Váleček do dlaně EPS kuličky SAN 15x10cm	ks	180,00	21	1,0000	180,00	217,80	0
503079	Protiskluzová podložka 48x50cm	ks	690,00	21	1,0000	690,00	834,90	0
503030	Podsedač s popruhem molitanová výplň SAN 40x40x15cm	ks	820,00	21	2,0000	1640,00	1984,40	0
503035	Polštář pohankový SAN 40x35cm	ks	369,00	21	4,0000	1476,00	1785,96	0
503005	Polštář pohankový SAN 35x30cm	ks	369,00	21	1,0000	369,00	446,49	0
503011	Polštář s pískem SAN 1kg	ks	170,00	21	1,0000	170,00	205,70	0
503200-P	Povlak na rozkládací podložku	ks	720,00	21	4,0000	2880,00	3484,80	0
503077M	Klín trojúhelník molitanová výplň 65x30x25cm	ks	520,00	21	1,0000	520,00	629,20	0
503002-P	Povlak na podložku 80x60cm	ks	380,00	21	16,0000	6080,00	7356,80	0
503031-P	Povlak na kvadr	ks	350,00	21	1,0000	350,00	423,50	0
503024	Kuličky na doplnění 40 l	bal	323,00	21	7,0000	2261,00	2735,81	0
503204-P	Povlak na kvadr	ks	365,00	21	2,0000	730,00	883,30	0

Základ DPH 0% 0,00

Základ DPH snížená 12 % 0,00

Základ DPH základní 21 % 54861,00

Celkem DPH 11520,81

Zaokrouhlení

Celkem bez DPH 54861,00

Celkem DPH snížená 15% 0,00

Celkem DPH základní 21% 11520,81

Celkem k úhradě

66381,81 Kč